FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Farmacêutico(a)

conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na

ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

FARMACÊUTICO(A)

1 ANA ESTELA BELON FERNANDES DE SIQUEIRA 097.489.428-13

2 MARCOS DONIZETI PEREIRA 059.037.038-36

3 CRISTIANE ISRAEL DE SIMONE BERNARDES 075.247.976-80

4 NATÁLYA FERNANDA AZEVEDO ALONSO 402.801.628-20

5 SÍLVIO ANDRÉ LOPES 370.510.318-05

6 LUCIENE MUNIZ  067.718.428-00

7 ANTONIO BENTO PEREIRA JUNIOR 131.168.058-65

8 DANIELA MARTINS RODRIGUES 199.532.458-27

9 GRAZIELA REGINA ORTIZ 603.669.581-00

10 JULIANA JANES CONSTÂNCIO RAMOS 326.766.368-71

11 FLAVIA PIRES VERCESI DREISSIG 076.260.196-52

12 RAFAEL MARTINS MOREIRA JAMBERCI 338.274.248-95

13 MURILO BONOMI BILIATO 349.070.658-76

14 CIBELE AGUILLAR DO CARMO 350.998.718-79

15 RAUL SANCHES ATÍLIO 394.305.478-01

16 ALEX JUNIOR FERREIRA 390.926.298-80

17 LÍVIA FURLAN JULIANI 335.316.828-14

18 ALINE MOURA SAMPAIO 045.225.955-06

19 RAQUEL BARROS VIZIAK 419.786.808-13

20 TALISSA APARECIDA BERNARDO 460.488.468-43

21 PILLAR CAMPOS PRADO 073.359.376-39

22 VIVIANE APARECIDA MAMEDE 064.809.256-96

23 JULIANA BARSZCZ 043.507.699-00

24 CAROLINA BORGES TERSI 395.132.758-84

25 ADRIANA RODRIGUES ALVES 442.659.378-61

26 HERITON ESTEFANIO DA ROCHA 335.141.218-50

27 BIANCA MAYUMI KANEBAKO 391.945.208-95

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 DIEGO RITIELE DA SILVA 106.883.716-04

29 ARCHIMEDES FERNANDES JR 083.848.448-44

30 MILENA MOREIRA MONTEIRO 021.233.035-77

31 AMANDA BEZERRA PEREIRA 358.983.548-67

32 LUAN VINICIUS GREGORIO COSTA 367.681.578-50

33 LUIZ HENRIQUE RIALTO 032.590.001-94

34 BEATRIZ CAROLINE MARCELLINO PARO 436.611.958-75

35 VALERIA BIANCHI MUSSOLIN 091.282.848-01

36 TÂNIA PAIVA MENDES CARDOSO  081.468.498-06

37 EDSON DE ALMEIDA SILVA  186.560.838-64

38 WALDIR FERREIRA DE LIMA FILHO 829.333.751-68

39 ELIANA DANIELI VIEIRA BATISTA 263.612.708-90

40 KARINA FERREIRA DA ROCHA MARIA 307.780.148-51

41 GUSTAVO BERGAMO THOMAZELLA  280.634.678-92

42 ELISANGELA MORELLI DE CARVALHO 312.510.438-60

43 JOYCE APARECIDA CAVALHEIRO 331.149.768-67

44 TIAGO FERRACINI CARDOSO 344.107.158-10

45 HELLEN CRISTINA RAMOS AMORIM  022.729.401-70

46 MILENA LOCCI DE OLIVEIRA 357.045.738-94

47 BRUNA BERTELLI DE ANDRADE FREITAS 368.216.028-08

48 ANELIZE VILELA LEITE 087.504.356-98

49 ARTHUR JOSÉ HERNANDEZ FELIPE 358.843.788-66

50 LIDIANE APARECIDA LUCAS 381.525.838-39

51 MICHELLE DA SILVA FARIA 383.501.188-06

52 HELANGE DE OLIVEIRA MARQUES 375.626.008-99

53 NATACIA JOICE KELEN KALBAIZER 359.488.628-01

54 GABRIELA SOARES RICARDO 407.950.938-37

55 DENISE LOUZADA DELMONDES ROQUE 487.077.406-20

56 RAFAEL LUCAS DA SILVA MASSARO 060.445.386-80

57 GABRIEL SOARES DA COSTA 053.202.029-46

58 CAROLINA MAZZEI KROLL 370.403.548-37

59 VINICIUS LUIZ DE SOUZA 399.655.868-61

60 NATALI ALBUQUERQUE SANTANA RAMACHOTTE 078.327.154-99

61 AMANDA DANIELLY DE ALCÂNTARA BARBOSA 044.124.841-14

62 LÍGIA CRISTINA CASTRO ALMEIDA 088.316.726-30

63 LETÍCIA LEMES 401.093.638-09